伊勢原市第５次総合計画 後期基本計画 施策評価委員会

【第１分科会 第１回会議】 会議録

〔日 時〕令和２年１１月２４日(火)午後７時３０分～午後８時３０分

〔場 所〕伊勢原市役所 ３階 議会第３委員会室

〔出席者〕

<委員>

妻 鹿 ふみ子

田 中 麻由美

山 川 勝 久

宮 﨑  清

能 條 芳 夫

<事務局>

瀬尾 経営企画課係長

成澤 経営企画課主任主事

〔公開可否〕 公開

〔傍聴者〕 なし

〔内 容〕

１ 開会  事務局

２ あいさつ  妻鹿委員長（第１分科会座長）

３ 次回評価対象施策の説明について ※ 質疑応答・意見は別紙のとおり

４ 閉会  事務局

3 次回評価対象施策の説明について

　　主な質疑応答は次のとおり

［質　問］ ［回　答］

①

②

市民満足度の達成状況は、どのように判断し
ているのですか。

令和４年度の目標値から案分した仮定目標値
に、令和元年度に実施した市民意識調査の実
績値を照らして判断しています。

内部評価シートの構成としてPDCAを取り入
れているが、このような手法は一般的な方法
ですか。

一般的に使われている手法です。

別紙